Pohar starosty mésta Brandys nad Labem-Stara Boleslav
14.11.2015 - 14.11.2015
Potadatel: SSK Brandys nad Labem
Vysledkove listiny

puskové discipliny

VzPu 30 vleze do 12-ti let Druzstva
VzPu 30 vleze Starsi zaci Druzstva

14.11.2015 VzPu 40 ISSF Dorost do 16-ti let

VzPu 40 ISSF Dorostenci starsi

SCOPI software




Pohar starosty mésta Brandys nad Labem-S

Disciplina ¢. 1
Disciplina Vzduchova puska 30 ran vleze Program
Kategorie do 12-ti let
Datum 14.11.2015
Rekord: 299
[ Pofadi | Start.c.[Iméno | RN | C.prikazu] [ | | Celkem|
1 KUBROVA Anna 2005 100 99 100 299
28xCT
2 VADINSKA Denisa 2004 100 100 99 299
24xCT
3 BEZOUSKOVA Jolana 2005 100 99 99 298
27xXCT
4 MIKULCIKOVA Katetina 2004 99 99 100 298
26xCT
5 FADRHONC Lukas 2003 99 99 99 297
22XCT
6 SVOBODOVA Veronika 2003 97 100 100 297
20xCT
7 RAZEK Filip 2004 99 100 97 296
24xCT
8 SEMECKY Ondiej 2003 100 99 97 296
24xCT
9 KAHAN Petr 2003 97 100 99 296
Loyd 22xCT
10 BURDOVA Jana 2003 99 99 98 296
21xCT
11 JENISTOVA Katetina 2004 99 100 97 296
21XCT
12 MOTYCKOVA Zuzana 2003 100 99 97 296
21xCT
13 BILEK Ondiej 2003 99 97 100 296
20xCT
14 KUPEC Ondfej 2003 98 98 99 295
20xCT
15 SVOZILOVA Alice 2003 99 98 97 294
22xCT
16 BOHACKOVA Klara 2004 97 99 97 293
20xCT
17 NOVOTNY Vojtéch 2003 98 99 96 293
20xCT
18 DE GREGORIO Samuel 2004 97 99 97 293
18xCT
18 NOVAKOVA Karolina 2003 97 99 97 293
18xCT
20 HNEVSOVA Hana 2004 97 96 99 292
19xCT
21 HAJKOVA Barbora 2003 98 97 97 292
16xCT
22 PITRAK Matg;] 2003 95 98 98 291
18xCT
23 SVOBODA Filip 2004 95 97 99 291
15xCT
24 KAHOUN Matias 2004 94 97 99 290
16xCT
25 MRACEK Jiii 2004 99 96 95 290
14xCT
26 KIMAK Lukas 2006 97 95 98 290

12xCT
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KUCERA Adam 2005
BARTOSOVA Tereza 2004
RABOCH Vit 2003
BERANEK Jakub 2004
KLAUS Vojtéch 2003
PATKA Jan 2003
ZAPLATILEK Ondiej 2004
RUSNAK Matg; 2003
REGNEROVA Nikola 2005
5 SSK Liberec
NEDVED Matg; 2003
CHLANTA Filip 2003
KAPLANOVA Michaela 2005
POSPISILOVA Tereza 2003
MAZANEK Filip 2004
DOLECEK Ondfej 2004
WOLF Martin 2004
ZERZAN Ondfej 2003
) ’ 0200 - SSK Manusice
LAZANOVA Valerie 2003
ZABOREC Vojta 2004
HOLUB Ondrej 2005
NAGY Ondfej 2006
SAFAR Jiti 2003
ZAKOURIL Stépan 2004
BLASKO Martin 2004
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289
15xCT
289
14xCT
289
12xCT
288
13xCT
288
11xCT
287
13xCT
287
13xCT
286
12xCT
285
10xCT
284
19xCT
284
18xCT
283
12xCT
282
IXCT
281
12xCT
281
10xCT
280
8xCT
279
8xCT
275
7xXCT
275
6xCT
275
6xCT
272
4XCT
265
3xCT
247

241
3XCT

SCOPI software



Pohar starosty mésta Brandys nad Labem-S
1 - Druzstva

Disciplina €.
Disciplina
Kategorie
Datum

Vzduchova puska 30 ran vleze

do 12-ti let
14.11.2015

Program

Rekord: 896

[ Potadi [Jméno druzstva

[Start.¢.|Jméno

[ Vysledek| Celkem]

CT|

1 SSKLIBEREC

2  MANUSICE B

3  SSK KOLIN

4  SSK SLATINA

5 SSK VLASIM

6 SSKDELTA

7  MANUSICE

8 DDM KOLIN

112
100
111

85
96
86

117
120
99

92
68
88

38
62
63

66
90
67

98
97
103

22
24
41

MIKULCIKOVA
BURDOVA
BOHACKOVA

SVOBODOVA
BILEK
KUCERA

NOVOTNY
NOVAKOVA
POSPISILOVA

DE GREGORIO
ZAPLATILEK
KAPLANOVA

JENISTOVA
KAHOUN
LAZANOVA

SVOZILOVA
CHLANTA
SAFAR

KLAUS
MAZANEK
NAGY

VADINSKA
SVOBODA
BLASKO

298
296
293 887

297
296
289 882

293
293
282 868

293
287
283 863

296
290
275 861

294
284
265 843

288
281
272 841

299
291
241 831

SCOPI software



Disciplina ¢.

2

Pohar starosty mésta Brandys nad Labem-S

Disciplina Vzduchova puska 30 ran vleze Program

Kategorie Starsi Zaci
Datum 14.11.2015

Rekord: 300

[ Pofadi | Start.c.[Iméno | RN | C.prikazu] [ | | Celkem|

1 DAJCAROVA Sabina 2001 100 100 100 300

24xCT

2 BENOVA Klara 2002 100 99 100 299

28xCT

3 RIHA Jakub 2002 100 100 99 299

27xXCT

4 BUBLOVA Jana 2002 100 100 99 299

25xCT

5 LUCAN Vladimir 2001 98 99 100 297

26XCT

6 KUBR Josef 2001 97 100 100 297

22xCT

7 LINHARTOVA Magdaléna 2002 100 97 100 297

22xCT

8 KUCEVA Denis 2002 100 99 98 297

21xCT

9 JELINKOVA Aneta 2002 98 99 99 296

24xCT

10 LEBL Jan 2001 99 98 99 296

24xCT

11 KUCERA Daniel 2002 98 100 98 296

21XCT

12 HERMAN Ondfej 2002 98 99 98 295

19xCT

13 LICKOVA Nikola 2002 97 98 100 295

14 MEJDA Jiii 2002 99 99 96 294

22xXCT

15 PIREK Martin 2002 99 96 98 293

20xCT

16 GOLDSMID Ondiej 2002 97 94 99 290

24xCT

17 STEPAN Jaroslav 2002 97 94 91 282

10xCT

18 BENES Petr 2001 90 96 96 282

TXCT

19 PASTOREK David 2002 91 96 93 280

15xCT

20 ZIML Marek 2002 98 84 92 274

8xCT

21 GUTTLOVA Viktorie 2001 91 91 90 272

6XxCT

22 SEDKOVA Anezka 2002 91 93 86 270

6XCT

23 KOUNOVSKY Ji 2002 90 91 89 270

4XCT

24 DOLEZAL Adam 2002 95 88 84 267

AxCT

25 KOCI Martin 2002 91 90 84 265

5xCT

26 STEJSKALOVA Tereza 2002 86 86 90 262

2xCT



SCOPI software



Pohar starosty mésta Brandys nad Labem-S
2 - Druzstva

Disciplina €.

Disciplina Vzduchova puska 30 ran vleze Program
Kategorie Starsi Zaci
Datum 14.11.2015
Rekord: 896
[ Potadi [Jméno druzstva [Start.¢.|Jméno | Vysledek| Celkem| CT]
1 SSK DELTA PRAHA A 89 BENOVA 299
91 MOTYCKOVA 296
65 PITRAK 291 886 67
2 SSK RUPRECHTICE 39 KUBROVA 299
44 KUBR 297
40 KIMAK 290 886 62
3 SSK BRANDYS 12 LUCAN 297
15 HERMAN 295
13 GOLDSMID 290 882
4  PREZLETICE 36 KUCERA 296
21 SEMECKY 296
19 RABOCH 289 881
5 SSK SKODA MLADA B( 106 LINHARTOVA 297
105 KUPEC 295
108 RUSNAK 286 878
6 SSKLIBEREC 101 BUBLOVA 299
102 REGNEROVA 285
93 ZERZAN 279 863
7  MANUSICE 95 PIREK 293
87 WOLF 280
104 ZIML 274 847
8 SSK DDM PRAHA 5 59 LEBL 296
83 STEPAN 282
58 DOLEZAL 267 845

SCOPI software



Pohar starosty mésta Brandys nad Labem-S

Disciplina¢. 4

Disciplina Vzduchova puska 40 ran Program

Kategorie Dorost do 16-ti let

Datum 14.11.2015

Rekord: 391

| Pofadi | Start.¢.[Iméno | RN [ C. priikazu] 1] 2] 3] 4] Celkem|
1 BARTONICKOVA Vlasta 1999 101,1 99,3 103,7 1034 407,5
2 KIMAKOVA Katefina 2000 102,5 1003 99,8 1026 405,2
3 MIKULCIK Radek 1999 101,5 1005 98,8 1023 403,1
4 BRABCOVA Karolina 2000 101,4 1008 1020 983 402,5
5 CESTR Jan 2000 1033 97,2 1000 989 399,4
6 MOKRIS Benjamin 1999 97,5 99,2 1015 9972 397,4
7 ROTREKL Filip 2001 99,6 1022 965 99,0 397,3
8 JILEK Matous 2000 97,0 1008 96,8 1003 394,9
9 VYHNALKOVA Lucie 2001 99,8 944 976 99,8 391,6
10 ZI7ZKA Ivan 2000 96,5 988 957 100, 391,1
11 CALKOVSKY Mojmir 2000 1001 973 961 958 389,3
12 CHYTILOVA Babeta 2001 96,7 970 967 977 388,1
13 SULCOVA Katefina 2000 96,3 974 988 955 388,0
14 CERMAK Josef 1999 946 999 962 968 387,5
15 ZMATLO Matgj 2001 97,1 93,7 930 99,0 382,8
16 PUHLOVSKY Jif 2001 947 957 991 929 382,4
17 SKALOVA Katefina 2000 92,3 93,7 957 1004 382,1
18 LUCAN Vladimir 2001 99,6 96,2 930 917 380,5
19 TRAVNICEK Jaroslav 2000 932 91,5 948 989 378,4
20 KAPLAN Igor 2000 932 934 947 956 376,9
21 KUBR Josef 2001 90,8 908 91,9 969 370,4
22 LICKOVA Nikola 2002 88,0 942 912 925 365,9
23 BUBLOVA Jana 2002 91,2 854 904 959 362,9
24 ALBRECHT Matyas 2001 93,7 91,0 841 896 358,4
25 NAVRATIL Michal 2000 914 852 863 875 350,4
26 HERMANN Simon 2001 859 87,5 931 833 349,8
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BAUER Adam
NYKL Lukas
HLINENA Zuzana
CERVINKOVA Anna
NOVAKOVA Lenka

MEJDA lJiti
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SCOPI software



Disciplina €.

Pohar starosty mésta Brandys nad Labem-S

6

Disciplina Vzduchova puska 40 ran Program

Kategorie Dorostenci starsi

Datum 14.11.2015

Rekord: 392

[ Pofadi | Start.c.[Iméno | RN | C. prikazul 1.| 2| 3| 4.  Celkem|
1 SPITALSKY Jaroslav 1997 102,5 99,5 1030 1037 408,7
2 PROCHAZKOVA Katefina 1998 100,7 101,8 104,0 1011 407,6
3 DIVISKOVA Katefina 1998 100,7 1005 99,3 1024 402,9
4 STUDENA Adéla 1998 1005 101,3 1038 96,9 402,5
5 POLACEK Ale§ 1997 98,7 995 1004 99,8 3984
6 SIR Martin 1997 995 99,8 99,1 994 397,8
7 HROBAROVA Lenka 1998 100,2 98,2 982 982 394,8
8 DOUBEK Martin 1997 949 996 97,3 97,0 388,8
9 FROM Jiii 1998 975 932 998 977 388,2
10 ADOMAVICIUS Tomas 1998 962 91,8 99,7 97,8 385,5
11 KLIMENT Dominik 1998 952 936 994 918 380,0
12 GOTTLIEB Michal 1997 937 962 948 944 379,1
13 DEMJAN Radek 1998 845 924 927 947 364,3

SCOPI software



